Vidua. est scā ecclia ut in iob. & ab
stulerunt ppigne boue uidue. i.
heretici ut postmodum auditores subū
tēnt. prius tolerare uidebantur p dca
torem ecclie. Vidua. anima praua
ut in leuico. Viduam repudiatam q;
anima adeo recedens ipmali opibus
reprobata xpi consortio digna nō est.
Vidua. anima hominis ut in iob. U
due bñ nō fecit. i. anime sue nō utilitāq;
pauit. Vidue. plebes hereticā subiecte
ut in iob. Viduas dimisisti uacuas.
i. sub hereticis reliquisti plebes bono ope
uacuas.

Vigiles. sunt scā angli ut in daniel
le. In suam uigiliam decretum ē.
i. in ministerio anglōrum dispositū ē.
Vigiles. scā pastores ut in canticis. J
uenerunt me uigiles qui cō. a. i.
admonerunt me pastores qui regūt ē.

Villa. est massa impiorum. ut
in euang. Misit eum in uillā

ut pascit porcos. i. associavit eum
ventriculi impiorum u sensus nutat
immundos. Nulla dominum superbie
u in euanglio. Nullam enim uis possit
uenire. qz qui pfallum superbie intumescunt
nequaquam ad supernam patriam tendit
Nulle pp gentes. ut in canonicis. Como
retur in uillis. qz xpc p predicatorum suos
manet in gentium pplis.

Vinum est delectat archanis ut
in parabolis. Morsu uinum qz
sapientia di p carne apparetis delectat
tib reuelat secretum. Vinum. feruor
spc sci ut in ps. Vinum leuificat cor
hominis. i. feruor spc sci ueram int
hominis infundit leticiam. Vinum
sciencia legis ut in canonicis. Meliora sunt
uibra. t. u. qz sapia ecc. excedit sciencia.
legis. Vinum ubum eug. ut in canonicis
Guitur uinum sicut uinum. qz predicato
res scm amnunciant eug. Vinum
contemplatiuis quisqz ut in canonicis.
Bibi uinum in tu cu. i. m. i. incorporauit
michi contemplatiuos. simul ractu u
Vinum. intelligentia spalis u in eug.
Tu aut seruasti bonum uinum. i.
spualib; spualeni seruasti intellectui
Vinum. sanguis xpi ut in genesi. Laha
bit uino stolam suam. i. effusione sa
guinis sui mundabit ~~stolam~~
echiam suam. Vinum. conpunctio ut
in ps. Potasti nos uino conpunctionis.
Uino conpunctio. ut in euangl. Infundit
oleum uinum. i. consolatione con
reptione. Vinum conpunctio ut in apc.
Vinum uoleum ne leseris. i. conpunctio

et actione non corrumpat. Vinum
dilectio. ut in canonicis. Et dabo tibi
poculum ex amore condito. i. dabo
tibi leticiam ex amore uero. Vinum
delectatio p ut in iohede. Ululate es
omnis qui bibit uinum in dilectio
i. penitentium uniuersi qui consecrati
dilectioni impetis. Vinum. amor mundi
u in parabolis. Ne intuearis uinum qn
flauescat et consplenduit in uicio color
ei. i. ne delecta amore mundi qn
alliat cum blandimento fragili arte ge
rit decor ei. Vinum. uindicta ut in
apc. Et hic bibit de uino ut de sententia
uindictam qua ei inferet iudicium di.

Vinea est xpc ut in canonicis. Uideam
si floruit uinea. i. si in hominibus
p fidem floruit xpc. Vinea predicator
ut in euangl. Ite uos in uinea mea.
.i. bene uiuendo laborate in ecc. mea.
Vinea. sac scriptura ut in iob. Et
uineam e qz ui. oppresserunt uinde
miam. quia hec scripturam uiri
catholici qm affixerunt sibi uende
cat. Uinea. anima hominis ut in
iohede. Posui uineam meam in dilectum
.i. bonis spualib; eracuauit animam
meam. Uinea. ecc. degentibus ut in ps.
Uineam de egypto. uans. i. ecc. genitum
detentibus ignorantie ad lumen
ueritatis p dicitur. qz egyptus te
nebras sonat. Uinea. sinago
ga ut in canonicis. Uineam meam
non custodiu. qz sinagoga ad in
credulitate dnis ase abiectio. Uinea
uina dlib; negligentes. ut in parabolis.

Et p uineam uiri stulti .i. inanis
 sum uitam negligenteris. Uinea ypo
 crita ut in iob. Ledetur quasi uinea i
 primo flore botrus eius. qz actio ypocte
 plaudat humana fauore corrupit
 in prima sui ostensione. P uineas fidele
 pp ut in cantica. Posuerunt me custode
 in uinea. .i. dederunt me prelatum iph

Vinula. sunt infirmitates
 humanitatis assumpte uxpo ut in
 iob. Et uinula ei quia soluit. qz presur
 rectionis gl'am omne ds pater uxpo
 infirmitate mutauit in uirtutem. h'ic
 pia ut in ps. Dirupisti uinula ma. .i.
 dissoluisti p'ca ma.

Vipa. est temp' d'bi. ut in iob.
 Et occidet eum lingua uipe qz
 in morte anime p consensum p'bernetu
 suggestio diaboli. .i. actus p'ca u' i'ysa
 ia. leo et leena rex et uipa. .i. diabolus
 suggeret concupiscencia lasciuens.
 Tacuit in alius exat p'cedens.

Vir. est xpc ut in uenia femina
 circumdabit uinum. .i. uirgo ma
 ria g'apit xpm. .i. uir. intellectus ut
 in euanglio. Uoca uinum tuum uenit
 huc. .i. collige ad te sensum tuum et sp'ua
 liter intellige me. .i. uir. animus n'r u'
 uign. Daluq; uir. .i. qui come. qz
 caro p'ca delectatione polluta. animu
 quaq; ad consensum trahit. Uir d'bls
 ut in ps. Auro iniquo. e. m. .i. d'bls
 qui amator est iniquitat. libera me.
 Uir erit anime ut in euanglio. Et
 n'q; h'el. n' est ai uir. .i. n' sponso u'
 delicec sano intellectui copularis

si cum alio erit in uenit. P uinos
 robusti quiq; r'p'ualet ut in iob. De quo
 occiderunt uiri. .i. quem predicauerunt
 doctores in bo' ope robusti. P uinos h'etiq;
 ut in ps. Uir sanguinum. d. am. .i. o
 heretici qui p'ceptione animarum san
 guinem bibitis. fugite ame. P uinos. fetus
 corporales ut in euanglio. Quinq; enim
 uinos habuisti. .i. quinq; sensib; corporis
 tui adhesisti

Virgo. est illa omnium decus uirginu
 ut in i'ara. Ecce uirgo q'c. .i. pari. f.
 .i. maria xpm in partu ulesat qz in concep
 tu in corrupta. Uirgo ecc. sca ut in paulo.
 Despondi enim uos uro uirginem castam
 erit xpc. qz insistebat id' p'dicator eg'g'g'
 offerre ecc sine macula et ruga saluatori
 suo. Uirgo anima sca ut in leuic. U'g'ne
 ducet uxorem. qz animam fidelium s'
 xpc uirgit p' amorem. Uirgo. mens p'ia
 ut in i'ara. Sede in puluere uirgo filia
 babilon. qz molliter moratur in ter'na
 cogitatione abono opere sterilis anima
 uiciorum g'fationi subiecta. Uirgo plebs
 iudeorum u' in ps. Uirgo u' p'icta est
 .i. plebs iudaica sterilis et infructuosa.
 ab incredulitate reprobata est

Virga. est u'bum manens ut in ex.
 Tenuit u'isq; est in uirga quia est
 in uno eodemq; xpc id'm hominem. .i.
 homine credunt q' d'm. Uirga. huma
 nitas xpi ut in paulo. Et u'ga adon. q'
 fronduerit qz humanitas ueri sc'us
 xpi omni sc'itate decoze fulgebat. Uir.
 potestas xpi ut in ps. Uirga uirtutis
 t. e. d. e. .i. potestate fortitudinis tae

prodeat ex ipso iudeorum. Uirga uerillu
crucis ut in ex. Tuncq; auro uirga oram
pharaone qz ordo pdicatorum uerillum
crucis coram regib; pncipib; pdicabant.
Uirga mater xpi ut in isaia. Egredietur
uirga de radice iesse .i. pcedet maria p
tenne iesse. Uirga fidel. ut in exod. Uirga
tolle in manu tua in qua facturus es sig
na .i. fide recta imple in opatione p q
opari debet mactula. Uirga opatio ut
in ps. Uirga tua ib. t. .i. 91. f. .i. conceptio
consolatio tua ipsa me consolata sunt.
Uirgo gregatio iustoru u in ps. Redemi
ti uirgam hē. t. .i. a potestate dñi. eruisi
hēdes regni tui. Uirga. castigatio diu
na ut in ieremia. Uirga uigilantē ego in
deo .i. castigationē diuinam electos tā
gētē ego aspicio. Uirga uir legis u in iob.
Auferat ante uirgam suam .i. legale
tūc. Uirga. diuina pcussio u in ier
mia. In uirga indignationis eius .i. in
psecutione distractionis illius. Uirga
sententia iudicis u in isaia. Et pcuet
tām uirga oris sui .i. dampnabit
pccores sententia iudicis sui.

Uirgula. est scā eā u in cantus
Sic uirgula. su. ex. .i. scā eā fama
ex se emittet ex uirtutib;.

Uerentia. sunt etna bona u in iob.
Et uerentia qz pquirat .i. ea q
etna bona s. hē studet.

Uirtutes sunt angli ut in euag.
Nā uirtutes celoy mouebunt
.i. angli in iudicio cōcuerentur.

Uisio. est reuelatio ut in daniel.
Uisio apparuit in .i. reuelatio

secretoru intonuit michi. Uisio. uita
y potitarum ut in iob. Transibit sicut
uisio nocturna. .i. deficiet obscura ypo
titarum uita.

Uiscera. sunt intes hominum ut in
iob. Quis posuit in uiscerib; hoū
.i. in intib; hominum sapiam n ego.
Uiscera. affectiones cordis ut in iob. Effu
dit in tām uiscera mē. .i. dilabi pmissit
in tēns affectiones mās. Uiscera. sup
bia iniquorum ut in iob. Uiscera et
plena sunt adipe. .i. supbi motus ple
ni sunt uāna iocunditate.

Uital. est xps ut in euanglio. Ego sum
uital qz ipse origo est uob; omniū
bonorum. Uital. fids. u in igni. Et ad
uitē o hli mi asinā suam. .i. sacra mē
fida ligauit eā. sua. Uital. quilibz
subūsus u in ieremia. Quom̄ conūsa
et in amā. ui. aliene. .i. quom̄ sic ex
bono u scō malis effectus est. ipūsus.

Uita. est glā tpal. ut in iob. Et uita
hūil qui in amaritudine anime
sunt. .i. q glā pfectur tpsialis uitis
scās qui assiduis lāntis uacant.
Uita. approbato eātionis actionis
u in parabol. Uita carmū sanitas
cordis. quia beniuolentia intes eāu
gndat eātionis actionis.

Uitta. est scā pdicatio ut in cantus.
Sic uitta coccinea labia tua
qz p pdicationes suas cogitationū
fluxa in intib; auditorum pdicatorū
restringunt. Uitta spes celestium ut
in ex. Ligabisq; ea uitta iacinctina
.i. uirtute p spē celestium yfirmab i

rite tua. Puncta: precepta diuina
ut in libro numeri. Ponentes in eis
uitas iacinctinas. i. habentes in cordi-
bus suis preceptones diuinas.

Uitulus: est xpc in ingen. Tulit in
uitulum de armento. i. xpm de genere
patriarcharu natu. Uitulus: supbia
cordis ut in leuitico. Offerat p poio suo
uitulum. i. p uenia comisi sui supbu
in corde suo humiliter motu. Uic
redemptor passus in euanglio. Uitulu
sanguant. roci. qz omis scitas pleni-
tudine ornatis dñs ihc p pcorib; mori
uitulus: dñs ut in eu. fecerunt. Ue
uitulum adorauerunt. i. suscepunt
in se dñm et seruierunt. Uu. cauo
mā ut in libro iu. Et imolauerunt
uitulum et occiderunt pueram heli
qz tunc digne dō offerunt punitas cordis
supius. mactat lasciuia carnis.
P uiculos iudea. ut in ps. Cur dederunt
ine uituli multa. i. psecuti sunt me
supbi iudei. P uiculos lasciuientes
motus cordis ut in ps. Tuē imponent
sup altate tuum uiculos. i. in mente sua
motus mortificauit lasciuos.

Uitula: est caro xpi ut in libro
numeri. U ad ducant ad te ui-
tulam uista. i. carne xpi ob pca simi-
litudinē tali colore notatā. Uitula:
uox hominis ut in libro iudicium.
H at assetas in uitula mā. i. n̄ inquisi-
stetis ab uore mā. Uitula: inens pua
in moose. Uitula effraī. docta dilige-
tiam. i. in eis pua tene in quietu-
dim assueta.

Uitum: est status animi celestiu
ut in iob. Non adequabitur ex
aurum ut uitu. qz xpo sparati non
posunt. Et scā in hac uita fulgentes.
Et auel celestes mutual aduicem
cogitationes pudentes. Uicium fallax
blandimā scli hui ut in puaabol. Cum
splenduerit in uicō color ei. i. cū arrirent
in fallaci blandimō spēs amoris mū-
dialis.

Uolucres: sunt scē anime ut in iob.
Uolucres quoq; celi latec qz nec
scē anime ad plenam dei agnitionē
in hac uita ptingere possunt. Uolucres
sūmi principes scli hui ut in euanglio.
Ita u uolucres celi. te. in uanis ei. i. ut
ipsi sūmi principes scli pauerent in sa-
cramentis ei. Uolucres: supbi q; ut in ps.
Uolucres. ip. ma. i. supbos scli raurio-
sos. in uos in pnodis. Uolucres: maligni
spēs ut in euanglio. Et uolucres e. o.
i. spūs maligni uastauerunt illud

Uomel: est acūm scē religionis. ut
in libro iudicium. Percussit uox
sī. de phili. sūm uome qz ut scs potes-
tates tenebrarum paccū religionis
sue prosteruit. P uometes. p dicationes
ut in iudica. Et ostabunt gladios suos
in uometes. i. mutabūt linguarū suarū
asperitates. in salubres p dicationes.

Uox: est filius dei ut in ps. Uox dñi
sup aquas. qz filius dei in carne
locutus est ad homines. Uox contēplatio
ut in iezech. Cū fieret uox sup fuma-
ritum. i. cōtēplatione ueritatis
n̄m excederet anglicā. Uox: p dicatione

docturū ut mōs. Sonet uox tua in auribus meis. i. audiatu' p̄dicatio tua ab obedientis meis. Uox motus concupiscentie ut in iob. Rugitus leonis uox leone. i. suggestio dñi in motu concupiscentie. Uox cōpunctio ut in ierem. Et uocē cōmōtionis magne. i. clamorē doloris magri. Uox exhortatio diuina. i. uox tua audientes uox postregum monentis. i. tu qui dō p̄p̄m dorsum dedisti ut ad eum p̄p̄m cōmōtionem faciem conuertas. Salubre ipsi mōte p̄cipies amonitionem. Uox suggestio hostis ut in iob. Non exaudierunt uocē exauertis. i. n̄ consenserunt suggestioni tēptatoris. Uox. uox p̄secutoris ut in ps. Uocem uox flamma uox suas. i. exierunt supbi p̄secutores cōmōtionē suam.

Vultus est cogitatio ueritatis ut ips. Illuminet uultum suum sup nos. i. cognationem ueritatis sup nos. Uultus meus praua ut in iob. Uultum iudicis eius opte. quia mentē eorum qui t̄ iudicauerunt extra obscurauit. Si enim cognouissent. nūq̄ dñm gl̄e crucifixerunt.

Vultur. est redemptor n̄r ut in iob. Nix in iob. est oculus uulturis q̄ si nagaqa p̄obedientia nō approbat̄ p̄cepta saluatoris. Uultur quilibet raptor. i. in lege phibēti comedere uulturē. i. imitari raptorē.

Vulnus est p̄c̄m ut in iob. Iacit me uulnere sup uulnus. i. p̄c̄m s̄ p̄c̄m in quibusdam qui in p̄fidē taliter cōtary me p̄mittit. Uuln. tribulatio ut in parabol' huor uulnere. absteigit mala. i. diuicia tribulacionis curat p̄c̄a.

Uulnus. caritas ut in cantica. Uulnata caritate ego sum. i. cuspede dilecto tui uulnata sum. Sy. flagelli dolor ut in iob. Ipse enim uulnerat et medetur. i. ipse flagellat et consolatur. P uulnata. angustie n̄r ut in iob. Et multiplicauit uulnere m̄a. q̄ multiplex sunt ague qual' panis sc̄a ē in presentia uita.

Vulpes est herodes ut in euangl'io. Ite dicit uulpi illi. i. fraudulento herodi. P uulpes dolosi quiq; ut in euangl'. Uulpes fouetas h̄nt. q̄ fraus et dolus in m̄tib; sunt impiorum. P uulpes heretici ut in cantica. Capite nob uulpes paruulas. J. caute hereticos fraudulētos P uulpes p̄secutores ut in libro iudicū. Sanson uulpes cū facib; ardentib; fecit distare p̄sata philistinorū. q̄ x̄ n̄ nūq̄ p̄mittit crudēles p̄secutores bona detruere impiorū. P uulpes. s̄p̄ maligni ut in ps. Tradentur in manus gladij partes uulpium erunt. i. dampnabuntur in iudic' tribunt in ignē eternum. qui p̄parat' ē dñs tangit e'